

## Ice Cream, R.F. Cotton Candy

### Nutrition Facts

Serving Size: Each

### **ALLERGENS**

Milk

Amount Per Serving

Calories: 90

Calories from Fat: 18

<b>Total Fat:</b>	<b>2.0g</b>
Saturated Fat:	1.0g
Trans Fat:	0.00
<b>Cholesterol:</b>	<b>10mg</b>
<b>Sodium:</b>	<b>55mg</b>
<b>Total Carbohydrate:</b>	<b>15.0g</b>
Dietary Fiber:	.0g
<b>Protein:</b>	<b>2.0g</b>

Vitamin A: 400RE

Vitamin C: .0mg

Calcium: 60.0mg

Iron: .4mg

The accuracy of the information shown above is based on data obtained from food manufacturers, food distributors, product packaging, and the USDA Child Nutrition database. Ingredients and menu items are subject to change or substitution. Please consult your own physician or medical professional for assistance with your specific medical or dietary situation.

### Ingredients

Ice Cream, R.F. Cotton Candy Ice Cream (mfg label): MILK, NONFAT MILK, SUGAR, CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WHEY, MALTODEXTRIN, MONO & DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CELLULOSE GUM, POLYSORBATE 80, CARRAGEENAN, COTTON CANDY FLAVOR (ARTIFICIAL FLAVOR, FD&C RED #40, FD&c BLUE #1), VITAMIN A PALMITATE. CONTAINS: MILK MANUFACTURED ON EQUIPMENT THAT IS USED TO PROCESS OTHER ALLERGENS, SUCH AS MILK, EGG, PEANUT, TREE NUT, SOY & WHEAT [903146]

